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VILLA	MANDALA	RESORTIN	VARAUS-,	MAKSU-	JA	PERUUTUSEHDOT	
PALAUTUMISVALMENTAJAKOULUTUKSEEN	OSALLISTUVILLE	2020-2021	

	
Villa	Mandalan	palautumisvalmentajakoulutus	järjestetään	tietyn	osallistujamäärän	täyttyessä.	Paikkavarauksen	
jälkeen	Villa	Mandala	ei	voi	myydä	paikkaa	muille	koulutukseen	tahtoville,	vaan	se	lukittuu	paikan	varanneelle	/	
koulutusmaksun	maksaneelle.	Koulutukseen	varatun	Villa	Mandalan	henkilökunnan	kulut	ja	ulkopuolisten	
opettajien	kulut	ovat	vakiot,	siksi	ovat	peruutusehtomme	seuraavat:		
	
Asiakkaan	oikeus	peruuttaa	varaus		
	
Koulutuksen	kokonaiskustannus	on	4500€	+	alv.10%-14%-24%	(tarkempi	erottelu	löytyy	varaus-	ja	erälaskuistasi).	
Peruutuksesta	on	aina	ilmoitettava	kirjallisesti	Villa	Mandalaan	info@villamandala.fi	ja	mia@villamandala.fi.	
Peruutus	katsotaan	tapahtuneeksi	sillä	hetkellä,	jolloin	tieto	on	tullut	Villa	Mandalaan	ja	se	kuitataan	osallistujalle	
vastauksen	muodossa.		
	
Peruutuksen	sattuessa	pidätämme	aina	500	euron	+	alv.	24%	varausmaksun	koulutuksen	kokonaissummasta.	Näin,	
mikäli	osallistuja	on	maksanut	vain	varausmaksun,	mutta	myös	silloin	kun	hän	on	maksanut	koko	koulutussumman	
ja	peruuttaa	osallistumisensa	sairauteen	tai	muuhun	syyhyn	vedoten.	Varausmaksusummaa	emme	siis	valitettavasti	
voi	palauttaa	asiakkaalle.	Sairastapauksessa	asiakas	voi	kuitenkin	lääkärin	kirjoittaman	todistuksen	
lähettämällä	säästää	ko.	maksun	Villa	Mandalan	tarjoamaan	palautumisvalmentajan	tai	joogaopettajan	
koulutukseen,	kurssiin	tai	retriittiin	seuraavan	1	vuoden	sisällä.	Mikäli	peruutuksen	syy	ei	ole	
kouluttautumisen	estävä	sairastuminen,	ei	varausmaksun	summaa	voi	käyttää	uudelleen	yllä	mainitusti.	
	
Jos	peruutus	tehdään	ilman	lääkärintodistusta	vain	60	vrk	ennen	tapahtumaa,	pidätämme	varausmaksun	lisäksi	
koulutuksen	kokonaishinnasta	jo	maksetut	erät.	Alle	30	vrk	ennen	tapahtumaa	ilman	lääkärintodistusta	peruutetut	
varaukset	laskutetaan	koulutuksen	kokonaishinnan	mukaan.	Asiakas	voi	myös	aina	hankkia	tilalleen	toisen	
osallistujan,	jos	Villa	Mandala	hyväksyy	tämän.	Kaikista	edellä	kuvatun	kaltaisista	muutoksista	on	ilmoitettava	
viipymättä	Mandalaan.		
	
Mikäli	peruutuksen	syynä	on	asiakkaan	vakava	onnettomuus,	palautetaan	kaikki	saadut	suoritukset	lääkärin	
kirjoittamaa	todistusta	tai	muuta	vastaavaa	dokumenttia	vastaan,	lukuun	ottamatta	varausmaksua.	Tällöinkin	
varausmaksun	arvon	voi	käyttää	1	vuoden	sisään	Villa	Mandalan	palveluihin.	Eräpalautuksien	saamiseksi	on	aina	
esitettävä	luotettava	todistus	peruutuksen	syystä	(lääkärintodistus	tms.	mainittujen	päivien	ajalta	toimitettava	
viimeistään	3	viikon	kuluessa	peruutuksesta).	Peruutuksesta	on	ilmoitettava	Villa	Mandalaan	viipymättä.		
	
Mikäli	osallistuja	on	poissa	koulutuspäivistä	tai	yksittäisistä	aterioista	tai	yöpymisistä,		ei	VM	korvaa	tätä	
poissaolleelle,	mutta	antaa	mahdollisuuden	osallistua	mahdollisesti	seuraavina	kahtena	vuotena	
järjestettävään	samaan	koulutukseen	poissaolopäivien	ajalta.	Muutoin	poissaolo	lasketaan	kouluttautujan	
omaksi	menetykseksi.		Kouluttautuja	voi	korvata	yhden	moduulin/poissaolon	toisessa	koulutusryhmässä	
korvauksetta.	Seuraavista	moduulien	vaihtamisista	laskutamme	aina	80€+alv24%	hallinnollisia	kuluja	per	vaihto.	
Ensisijaisesti	koulutus	on	tarkoitettu	käytäväksi	oman	ryhmän	kanssa.	Kaikista	edellä	kuvatun	kaltaisista	
muutoksista	on	ilmoitettava	viipymättä	Mandalaan.	
		
	
	
	



 

 
 

Villa Mandala Resort 
Lapinkyläntie 613 B 

07870 Skinnarby, Loviisa 
	

	

Villa	Mandalan	oikeus	peruuttaa	varaus		
	
Mikäli	kyseessä	on	ylivoimainen	este	(force	majeure),	on	Villa	Mandalalla	oikeus	peruuttaa	tapahtuma	tai	sen	yksi	
moduuli.	Jos	kyseessä	on	koko	koulutuksen	peruutus	esimerkiksi	pienestä	osallistujamäärästä	johtuen,	asiakkaalla	
on	oikeus	saada	maksamansa	maksut	kokonaisuudessaan	takaisin,	myös	varausmaksu.			
	
Peruutustilanteessa	Villa	Mandalan	on	viipymättä	ilmoitettava	asiakkaalle	peruutuksesta,	ja	jos	kyseessä	on	
yksittäinen	moduuli,	tarjota	mahdollisimman	pian	korvaava	moduuli	ja	ilmoittaa	siitä	asianmukaisesti.			
	
Mahdolliset	erimielisyydet	ratkaistaan	ensisijaisesti	keskinäisin	neuvotteluin.	
	
Toivomme	lämminhenkistä,	inspiroivaa,	paljon	uutta	oppia	tarjoilevaa	ja	rentouttavaakin	yhteistä	koulutusaikaa.	
	
	
Hengähdyshetkiä-terveisin,	
Villa	Mandalan	väki.	


